Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 17 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00143

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E257E5DE196D2FA7738613E848C65036

quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial 01/2013 que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 0 km, de passeio foi Deserto.

• Aviso de Resultado de Pregão Presencial n° 02/2013. (Empresas: Mônica Vasconcelos da Silva Souza-ME; Chipnet Computadores Ltda.).

• Republicação do Aviso de Licitação. Pregão Presencial n° 01/2013. Objeto:  Aquisição de 01 (um) veículo, 0 km, de passeio. A abertura
ocorrerá às 10:00h do dia 30.04.2013, na sala da CPL, na sede do Consórcio.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E257E5DE196D2FA7738613E848C65036

quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

         ESTADO DA BAHIA

                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público e dá ciência aos interessados que o Pregão Presencial 01/2013
que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 0 km, de passeio foi DESERTO. Feira de
Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C257F7C4A269ED1A1A560FC6E3D897E

quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

         ESTADO DA BAHIA
                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2013

O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Portal do
Sertão torna público que o Pregão Presencial n° 02/2013 teve como vencedores as
empresas MÔNICA VASCONCELOS DA SILVA SOUZA-ME - CNPJ nº
13.325.804/0001-02, com valor global de R$ 5.600,00 para o LOTE 01 e CHIPNET
COMPUTADORES LTDA – CNPJ nº 02.736.550/0002-80, com valor global de R$
18.900,00 para o LOTE 02. Feira de Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do
Rosário - Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

525CDDE6F351AFE02CB84B2BDD5BC763

quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 17 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

         ESTADO DA BAHIA

                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          GABINETE DO PREFEITO

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 01/2013 – O Pregoeiro do Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território Portal do Sertão torna público e dá ciência aos interessados que se
encontra à disposição o Edital nº 01/2013, que objetiva a aquisição de 01 (um) veículo, 0 km,
de passeio. A abertura ocorrerá às 10:00h do dia 30.04.2013, na sala da CPL, na sede do
Consórcio. Os interessados poderão obter o edital na sede do Consórcio, situada na Rua Frei
Henrique de Áscoli, nº 174, Capuchinhos, Feira de Santana-Ba, das 09h às 12h. Tel. (75)
3622-7140. Feira de Santana, 17 de abril de 2013. Noel Barbosa do Rosário – Pregoeiro.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E257E5DE196D2FA7738613E848C65036